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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73514802M

2. Data e Regjistrimit 14/11/2017
3. Emri i Subjektit Simoni & Veza
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Synej RRAKULL Fshati Rrakull, Zona Kadastrale 
nr.3204,  Numer pasurie 68/146. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sinjalistika dhe siguria rrugore, tregtim, montim  dhe 

perpunim i konstruksioneve metalike ne funksion te 
sinjalistikes dhe sigurise rrugore. Ndertimin, 
investimin,projektimin,rikonstruksionin,mirembajtjen e 
godinave 
civile,industriale,turistike,bujqesore,ujesjellsa,ujembledhesa,
kanalizimeve te ujrave te bardha dhe te zeza,rrugeve,veprave 
te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit, impianteve te 
filtrimit te ujrave. Punime bonifikimi, elektrike,hidraulike. 
Germime, transport shitje inerte dhe materiale te tjera 
ndertimi. Pergatitjen dhe montimin e konstruksioneve 
metalike, dyer e dritare metalike, druri dhe plastike. Prodhim  
materiale ndertimi si beton, llac, parafabrikate te 
ndryshme,etj. Import eksport, te materialeve te ndryshme qe 
kane lidhje me objektin e veprimtarise. Import eksport e 
tregetim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme 
industrial te perdorimit te gjere, ushqimore te ndryshme, 
fruta-perimeve, paisje elektroshtepiake, hidrosanitare, 
materiale ndertimi, artikuj mobilerie per mobilime zyrash etj. 
Hotele dhe motele. Hapjen e agjensive imobiliare per 
shitblerejn dhe dhenien me qera te pasurive te 
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paluajteshme.Prodhimin e konfeksioneve tekstile. Hapjen e 
agjensive imobiliare per shitblerje dhe dhenie me qera te 
pasurive te paluajtshme. Ndertim, montim  dhe fiksim  i 
urave te betonit, sherbime ne fushen e ndertimit si 
karpentier,hekurkthyhes,murator, pllakashtrues, suvatimeve 
te ndryshme etj. Veprimtari prodhuese ne te gjitha deget e 
industrise se lehte dhe ushqimore si dhe te industrise se 
rende. Pike servisi dhe sherbim mjetesh motorrike, lavazh, 
hoteleri-Turizem, Bar-Kafe, Restorant. Transport mallrash 
dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te 
trete. Ne pergjithesi te gjitha aktivitetet industriale, tregtare, 
financiare, civile, te luajtshme dhe te paluajtshme qe mund te 
lidhen direkt ose indirekt me objektin e shoqerise ose me 
objekt te ngjashem  ose te perafert me te,etj.Aktivitet mineral 
per shfrytezim minerale ndertimor,dhe materiale te 
tjera.Ruajtje magazinim perdorim  dhe trasferim te lendeve 
plasese te perdorimit civil.
Orgert Çurumi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/03/2021                Deri: 31/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KreshnikVeza
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GentianSimoni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Synej RRAKULL Rrakull, zona kadastrale nr.3204, 
pasuria nr.68/146, Kamion Volvo FM 12 420, targa AA 704 
VT, viti 2001 ngjyre e bardhe Tirane  Synej RRAKULL 
Rrakull, zona kadastrale nr.3204, pasuria nr.68/146, 
Eskavator Hyundai Robex 320, ngjyre e verdhe Tirane  
Synej RRAKULL Rrakull, zona kadastrale nr.3204, pasuria 
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nr.68/146, Kamion Volvo FM 12 420, targa AA 995 CZ, viti 
1999, ngjyre e bardhe Tirane  Synej RRAKULL Rrakull, 
zona kadastrale nr.3204, pasuria nr.68/146, Autoveture 
Daimler Chrysler, targa AA 666 MH, ngjyre blu Tirane  
Synej RRAKULL Rrakull, zona kadastrale nr.3204, pasuria 
nr.68/146, Mini Eskavator, tipi Kamatsu, PC35R-8, ngjyre e 
verdhe Tirane  Synej RRAKULL Rrakull, zona kadastrale 
nr.3204, pasuria nr.68/146, Rimorkio RTV, tipi Coneto, 
targa ACR365, ngjyre e verdhe Tirane  Synej RRAKULL 
Rrakull, zona kadastrale nr.3204, pasuria nr.68/146, Gjysem 
Rimorkio Bertoja, targa AFR839, ngjyre e bardhe Tirane  
Synej RRAKULL Rrakull, zona kadastrale nr.3204, pasuria 
nr.68/146, Kamion Volvo FM 12 420, targa AA 413 VT, viti 
2001 ngjyre e bardhe Tirane  Lekaj LEKAJ Leja Minerare 
1200/2.Objekti "Lekaj" Tirane  Synej RRAKULL Rrakull, 
zona kadastrale nr.3204, pasuria nr.68/146, Eskavator me 
zinxhire, tipi Fiat Hitachi FH400, ngjyre portokalli Tirane  
Synej RRAKULL Rrakull, zona kadastrale nr.3204, pasuria 
nr.68/146, Eskavator i perdorur, tipi Track-Laying Hitachi 
EX215, ngjyre portokalli Tirane  Synej RRAKULL Rrakull, 
zona kadastrale nr.3204, pasuria nr.68/146, Terhqes tipi 
Iveko Magirus, targa AA 618 TV, ngjyre e bardhe Tirane  
Synej RRAKULL Rrakull, zona kadastrale nr.3204, pasuria 
nr.68/146, Gjysem Rimorkio, tipi Minerva, targa AFR840, 
ngjyre e kuqe 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIMONI & VEZA
E-Mail: .  
Telefon: 0696870586  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-555626-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772150-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61D2BB3-96BD-4999-B448-4DC80C6B383A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B6BC46-E1FE-4169-8875-7AF37371F2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFE78B4-B2A6-4EB2-AAC7-D1D1537DC121
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         RRAKULL;         
Rrakull, zona kadastrale nr.3204, pasuria nr.68/146, Eskavator me zinxhire, tipi Fiat 
Hitachi FH400, ngjyre portokalli;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         RRAKULL;         
Rrakull, zona kadastrale nr.3204, pasuria nr.68/146, Terhqes tipi Iveko Magirus, 
targa AA 618 TV, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         RRAKULL;         
Rrakull, zona kadastrale nr.3204, pasuria nr.68/146, Rimorkio RTV, tipi Coneto, 
targa ACR365, ngjyre e verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         RRAKULL;         
Rrakull, zona kadastrale nr.3204, pasuria nr.68/146, Eskavator i perdorur, tipi 
Track-Laying Hitachi EX215, ngjyre portokalli;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         RRAKULL;         
Rrakull, zona kadastrale nr.3204, pasuria nr.68/146, Eskavator Hyundai Robex 320, 
ngjyre e verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         RRAKULL;         
Rrakull, zona kadastrale nr.3204, pasuria nr.68/146, Gjysem Rimorkio, tipi Minerva, 
targa AFR840, ngjyre e kuqe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         RRAKULL;         
Rrakull, zona kadastrale nr.3204, pasuria nr.68/146, Mini Eskavator, tipi Kamatsu, 
PC35R-8, ngjyre e verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         RRAKULL;         
Rrakull, zona kadastrale nr.3204, pasuria nr.68/146, Autoveture Daimler Chrysler, 
targa AA 666 MH, ngjyre blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         RRAKULL;         
Rrakull, zona kadastrale nr.3204, pasuria nr.68/146, Gjysem Rimorkio Bertoja, targa 
AFR839, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783678-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
15.05.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Sinjalistika dhe siguria rrugore, tregtim, montim  dhe perpunim i 
konstruksioneve metalike ne funksion te sinjalistikes dhe sigurise rrugore. Ndertimin, 
investimin,projektimin,rikonstruksionin,mirembajtjen e godinave 
civile,industriale,turistike,bujqesore,ujesjellsa,ujembledhesa,kanalizimeve te ujrave te 
bardha dhe te zeza,rrugeve,veprave te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit, impianteve 
te filtrimit te ujrave. Punime bonifikimi, elektrike,hidraulike. Germime, transport shitje 
inerte dhe materiale te tjera ndertimi. Pergatitjen dhe montimin e konstruksioneve 
metalike, dyer e dritare metalike, druri dhe plastike. Prodhim  materiale ndertimi si beton, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D6B1EC-20A4-449D-A048-04C0CD6CDEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB8E197-2A70-44D8-B4FB-E94EDAF7F40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB8E197-2A70-44D8-B4FB-E94EDAF7F40F
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llac, parafabrikate te ndryshme,etj. Import eksport, te materialeve te ndryshme qe kane 
lidhje me objektin e veprimtarise. Import eksport e tregetim me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshme industrial te perdorimit te gjere, ushqimore te ndryshme, fruta-
perimeve, paisje elektroshtepiake, hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj mobilerie per 
mobilime zyrash etj. Hotele dhe motele. Hapjen e agjensive imobiliare per shitblerejn dhe 
dhenien me qera te pasurive te paluajteshme.Prodhimin e konfeksioneve tekstile. Hapjen e 
agjensive imobiliare per shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te paluajtshme. 
Ndertim, montim  dhe fiksim  i urave te betonit, sherbime ne fushen e ndertimit si 
karpentier,hekurkthyhes,murator, pllakashtrues, suvatimeve te ndryshme etj. Veprimtari 
prodhuese ne te gjitha deget e industrise se lehte dhe ushqimore si dhe te industrise se 
rende. Pike servisi dhe sherbim mjetesh motorrike, lavazh, hoteleri-Turizem, Bar-Kafe, 
Restorant. Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te 
trete. Ne pergjithesi te gjitha aktivitetet industriale, tregtare, financiare, civile, te 
luajtshme dhe te paluajtshme qe mund te lidhen direkt ose indirekt me objektin e shoqerise 
ose me objekt te ngjashem  ose te perafert me te,etj.")          u be            ("Sinjalistika dhe 
siguria rrugore, tregtim, montim  dhe perpunim i konstruksioneve metalike ne 
funksion te sinjalistikes dhe sigurise rrugore. Ndertimin, 
investimin,projektimin,rikonstruksionin,mirembajtjen e godinave 
civile,industriale,turistike,bujqesore,ujesjellsa,ujembledhesa,kanalizimeve te ujrave 
te bardha dhe te zeza,rrugeve,veprave te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit, 
impianteve te filtrimit te ujrave. Punime bonifikimi, elektrike,hidraulike. Germime, 
transport shitje inerte dhe materiale te tjera ndertimi. Pergatitjen dhe montimin e 
konstruksioneve metalike, dyer e dritare metalike, druri dhe plastike. Prodhim  
materiale ndertimi si beton, llac, parafabrikate te ndryshme,etj. Import eksport, te 
materialeve te ndryshme qe kane lidhje me objektin e veprimtarise. Import eksport e 
tregetim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme industrial te perdorimit te 
gjere, ushqimore te ndryshme, fruta-perimeve, paisje elektroshtepiake, hidrosanitare, 
materiale ndertimi, artikuj mobilerie per mobilime zyrash etj. Hotele dhe motele. 
Hapjen e agjensive imobiliare per shitblerejn dhe dhenien me qera te pasurive te 
paluajteshme.Prodhimin e konfeksioneve tekstile. Hapjen e agjensive imobiliare per 
shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te paluajtshme. Ndertim, montim  dhe 
fiksim  i urave te betonit, sherbime ne fushen e ndertimit si 
karpentier,hekurkthyhes,murator, pllakashtrues, suvatimeve te ndryshme etj. 
Veprimtari prodhuese ne te gjitha deget e industrise se lehte dhe ushqimore si dhe te 
industrise se rende. Pike servisi dhe sherbim mjetesh motorrike, lavazh, hoteleri-
Turizem, Bar-Kafe, Restorant. Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit per vete dhe per te trete. Ne pergjithesi te gjitha aktivitetet industriale, 
tregtare, financiare, civile, te luajtshme dhe te paluajtshme qe mund te lidhen direkt 
ose indirekt me objektin e shoqerise ose me objekt te ngjashem  ose te perafert me 
te,etj.Aktivitet mineral per shfrytezim minerale ndertimor,dhe materiale te 
tjera.Ruajtje magazinim perdorim  dhe trasferim te lendeve plasese te perdorimit 
civil.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95240B53-CC3E-4EB3-B229-1EBD42E6F668
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-185299-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 03.05.2019, për hapjen e një adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            (".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Lekaj;         LEKAJ;         
Leja Minerare Nr. 1200/1, Objekti "Lekaj";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353524-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.09.2019 për hapjen e adresave 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         RRAKULL;         
Rrakull, zona kadastrale nr.3204, pasuria nr.68/146, Kamion Volvo FM 12 420, targa 
AA 413 VT, viti 2001 ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         RRAKULL;         
Rrakull, zona kadastrale nr.3204, pasuria nr.68/146, Kamion Volvo FM 12 420, targa 
AA 704 VT, viti 2001 ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         RRAKULL;         
Rrakull, zona kadastrale nr.3204, pasuria nr.68/146, Kamion Volvo FM 12 420, targa 
AA 995 CZ, viti 1999, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536921-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Kreshnik Veza VO.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95240B53-CC3E-4EB3-B229-1EBD42E6F668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE3D91F-4BD4-4B66-BEAD-67055001E6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA015FEA-2049-4C7D-9340-5D0A2609BCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA015FEA-2049-4C7D-9340-5D0A2609BCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85C58FC-B2FC-4A07-BB9B-77A9DC824CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5DCE4F-2ED6-4947-919B-363A3741F67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48209A37-6FBC-4B06-AAA4-7DAD46E80227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48209A37-6FBC-4B06-AAA4-7DAD46E80227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6174007B-105B-4B03-954B-3CD7F6D1482D
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Kreshnik Veza SSSSh 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
Kreshnik Veza 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Kreshnik Veza 2019.xlsx

21/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673253-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Kreshnik Veza nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e Eriona Kurti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eriona Kurti")                      Nga data "16/03/2021             
Ne daten "16/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Kreshnik Veza")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680997-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Eriona Kurti nga detyra e administratorit 
dhe emerimin e Orgert Çurumi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orgert Çurumi")                      Nga data 
"31/03/2021             Ne daten "31/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Eriona Kurti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737085-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Simone & Veza VO 2020.pdf
Kreshnik Veza 2020  Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071FEB12-40ED-452F-8DFB-0F0C4BBED7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54451F4-E4F3-486C-82C6-888AD606F935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54451F4-E4F3-486C-82C6-888AD606F935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7944FAF-68D5-4037-B996-83440C7701E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B74D0D-672D-42B8-867A-06F4EDC85CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FCDD84-65CD-4053-9ECF-C8B358A76F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FCDD84-65CD-4053-9ECF-C8B358A76F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257938A5-65EB-4D6A-AF39-89F592584033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257938A5-65EB-4D6A-AF39-89F592584033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6190258D-2082-46FA-81A1-B5E7097FC9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32148F34-4CE4-45C3-B119-4EA64278F4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD86693-EE5B-4044-82DF-9D633EBECA11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC419AB5-E052-452E-BC55-F379C92F3AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1D764A-A524-4A50-8427-55322332124A
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09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875074-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Lekaj;         LEKAJ;         
Leja Minerare 1200/2.Objekti "Lekaj";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Lekaj;         LEKAJ;         Leja 
Minerare Nr. 1200/1, Objekti "Lekaj";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952181-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Simone Veza VO.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Simone&Veza Bilanci 2021 SHP.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149818-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
sHENIMET.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
vENDIMI.pdf

Datë: 25/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30069F1-F26D-466A-B50B-D2A034294782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8489FF64-0DDA-4363-983B-D7EDFCCACD9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8489FF64-0DDA-4363-983B-D7EDFCCACD9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABCA8CC-A2B5-44B0-813E-D4D2B0EA2CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C3F5F6-362F-458D-9DE6-DC9AAD3F3807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4497EB33-80E8-49CE-87FE-9FAA28AA7F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B004282D-3FBC-408F-8B9F-993D169FBCCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCC1E47-B941-45A1-95DA-A1F549447344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC591F4-D115-49B8-AAF7-CFB3E99F0728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2E9F3F-1BF7-47B3-BDBE-E58A8A2CE8F9

